
 

 

 
 
 

 

UCHWAŁA NR 7/2015

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zniesienia kierunku Europeistyka na poziomie studiów 
stacjonarnych i niestacjonarnych drugiego stopnia na Wydziale Humanistycznym

Na podstawie § 30 pkt.5 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

W uchwale nr 100/2014 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 listopada 2014 r. 
w sprawie zniesienia kierunku Europeistyka na poziomie studiów stacjonarnych 
i niestacjonarnych drugiego stopnia na Wydziale Humanistycznym wprowadza się 
następujące zmiany:

1) po wyrazach „na Wydziale Humanistycznym” użytych w tytule uchwały i w § 1 uchwały 
dopisuje się wyrazy „i na Wydziale Zarządzania i Ekonomiki Usług”,

2) dotychczasowy § 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 25 września 2014 r.

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


